

Link do produktu: <https://amazonex.eu/obcinacz-do-paznokci-pod-katem-22220000693-p-622.html>

BRAK  
ZDJĘCIA



## Obcinacz do paznokci pod kątem [22220000693]

Cena	<b>18,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>693</b>
Kod producenta	<b>2222000069308</b>

### Opis produktu

Obcinacz do paznokci, obcinacz do paznokci Obcinacz do paznokci pod kątem ze stopu Zapobiega rozdzwajaniu się paznokci za pomocą pilnika do paznokci, bardzo ostry, wytrzymały obcinacz do paznokci Manicure Pedicure

Unikalna konstrukcja uchwytu: unikalna konstrukcja uchwytu umożliwia łatwą kontrolę i wygodniejszy klips za każdym razem. Uchwyt jest trzymany w dłoni, a nie w opuszkach palców, co zapewnia lepszy chwyt. Nasze obcinacze do paznokci ułatwiają manicure. Antypoślizgowa konstrukcja dźwigni jest idealna dla spoconych dłoni. Nie musisz już martwić się o wyślizgnięcie się i zranienie paznokci.

- Wystarczająco mocne: wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej, wystarczająco mocne, zapewniają długą żywotność. Z dostatecznie ostrymi ostrzami, zaostrzone ostrza ze stali nierdzewnej gładko i łatwo tną grube paznokcie bez piłowania, zapobiegając w ten sposób pękaniu paznokci i paznokci.
- Zapobieganie rozdzwajaniu się gwoździ: Zwięzłe ostrza mogą gładko i łatwo ciąć grube paznokcie, zapobiegając w ten sposób rozdzwajaniu się paznokci. Ostrza dźwigniowe działają łatwo obiema rękami. To idealny rozmiar dla Twojej torebki, gdy jesteś w podróży, zawsze i wszędzie, gdzie te obcinacze do paznokci zapewnią Ci odpowiednie narzędzie do pracy.
- Z pilnikiem do paznokci: te obcinacze do paznokci mają wbudowany mały, ale bardzo przydatny metalowy pilnik do paznokci. Świetnie nadają się do wygładzania ostrych krawędzi po cięciu i są bardzo wygodne w użyciu. Wygodne jest użycie pilnika do paznokci, aby wypolerować paznokcie po obcięciu. Nasz starannie opracowany trymer do paznokci do bezpiecznego przycinania i pielęgnacji paznokci w domu.
- Świetny dodatek: Świetny dodatek do salonu stylizacji paznokci iw domu. Wysokiej jakości materiał stopowy sprawia, że są bardziej atrakcyjne i trwałe. Są dobrze wyrównane, dość solidne, bardzo ostre i łatwe w użyciu. To świetny prezent dla twojego nastoletniego syna lub córki lub jako prezent, prezent urodzinowy, prezent świąteczny itp.

9 780 222 200 006 930 8